



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ  
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)  
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ  
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



**પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office**  
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯  
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯  
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009  
Phone : 079-27582400/450, E-mail : [rd-gujarat@esic.gov.in](mailto:rd-gujarat@esic.gov.in)  
Website : [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in) / [www.esic.in](http://www.esic.in)

ફા.સ. 37.22.12.1.AGT.2025.VacancyPublish.JuniorMedicalLaboratoryTechnologist-Med(A) દિનાંક 04-06-2025

## પરિપત્ર

**વિષય:-** એજીટી 2025 કે પ્રયોજનાર્થ જૂનિયર મેડિકલ લેબોરેટરી ટેકનોલોજિસ્ટ સંવર્ગ મેં રિક્તિ કા વિવરણ ।

ઉપરોક્ત વિષય કે સંદર્ભ મેં યહ સૂચિત કિયા જાતા હૈ કી જૂનિયર મેડિકલ લેબોરેટરી ટેકનોલોજિસ્ટ સંવર્ગ મેં એજીટી 2025 હેતુ સક્ષમ પ્રાધિકારી ને રિક્તિ નિર્ધારણ સમિતિ કી રિપોર્ટ(સંલગ્ન) કો અનુમોદિત કર દિયા ગયા હૈ।

અતઃ આપસે અનુરોધ હૈ કી એજીટી 2025 કે ઉદ્દેશ્ય કે લિએ રિક્તિયોં કો સમી સંબંધિત કર્મચારિયોં કો સૂચિત કરેં ।

સંલગ્ન: યથોપરી

શાખા અધિકારી  
(ચિકિત્સા પ્રશાસન)

પ્રતિલિપિ:-

01. ચિકિત્સા અધીક્ષક, ક.રા.બી.નિ. આદર્શ અસ્પતાલ બાપૂનગર, ક.રા.બી.નિ. અસ્પતાલ નરોડા, વાપી, અંકલેશ્વર ।
02. ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય (પ્રભારી) ભાવનગર ।
03. રાજ્ય ચિકિત્સા અધિકારી, ક.રા.બી.નિ., પંચદીપ ભવન, ચતુર્થ તલ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
- 04 નિદેશક(પ્રભારી) ઉપ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય વડોદરા કો અપને ક્ષેત્રાધિકાર ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય મેં ઉપસ્થિત ઉક્ત સંવર્ગ કે પૈરામેડિકલ કર્મચારીયો કો સૂચિત કરને હેતુ ।
05. નિદેશક(પ્રભારી) ઉપ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય સૂરત કો અપને ક્ષેત્રાધિકાર ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય મેં ઉપસ્થિત ઉક્ત સંવર્ગ કે પૈરામેડિકલ કર્મચારીયો કો સૂચિત કરને હેતુ ।
06. ચિકિત્સા આયુક્ત, ક.રા.બી.નિ, આંચલિક કાર્યાલય, પશ્ચિમ ક્ષેત્ર, અહમદાબાદ ।
07. ચિકિત્સા સતર્કતા અધિકારી, ક.રા.બી.નિ પંચદીપ ભવન, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
- 08 મેડિકલ રેફરી, ક.રા.બી.નિ પંચદીપ ભવન, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
09. શાખા અધિકારી (આઈટી શાખા) અનુરોધ હૈ કી ક.રા.બી.નિ ગુજરાત કી વેબસાઈટ પર અપલોડ હેતુ ।



Recommendation of vacancy determination committee for the post of Junior Medical Laboratory Technologist in Gujarat Region for purpose of AGT 2025.

| Sr.No | Post                                   | MHB |    |         | Naroda |    |         | Ankleswar |    |         | Vapi |    |         | Total |    |         |
|-------|----------------------------------------|-----|----|---------|--------|----|---------|-----------|----|---------|------|----|---------|-------|----|---------|
|       |                                        | SS  | IP | Vacancy | SS     | IP | Vacancy | SS        | IP | Vacancy | SS   | IP | Vacancy | SS    | IP | Vacancy |
| 01    | Junior Medical Laboratory Technologist | 18  | 07 | 11      | 05     | 02 | 03      | 10        | 02 | 08      | 10   | 01 | 09      | 43    | 12 | 31      |

Digitally signed by  
Bhavsar Paresh Kantilal  
Date: 30-05-2025  
16:46:44

Dr Paresh Bhavsar  
(Member)

Dr Anand Chudasama  
(Member)

*(Signature)*  
21/6/25  
Chandrika Kotwal  
(Member)  
नर्सिंग अफसर (महसारी) / Nursing Superintendent  
क.रा.वी.नि.आदर्श अस्पताल / K.R.V.Ni.Adarsh Hospital,  
दायूनगर, अहमदाबाद / Begunagar, Ahmedabad.